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Som tilføjelse til den fremlagte tilsynsrapport ønsker vi som forældrebestyrelse at bidrage med denne 
kommentar som udtryk for vores fælles overvejelser og drøftelser som forældre og -repræsentanter for 
Børnenes Ø. Vi ønsker hertil at understøtte og anerkende de positive elementer, beskrevet i rapporten, og 
hertil tilføje, at vi generelt er meget tilfredse med vores børns institution – her er trygt at være for både 
vores børn og for os. Trods tilsynets relative korte observationsperiode, glæder det os, at det er tydeligt for 
dagtilbudskonsulenten, at interaktion som fokuspunkt vurderes højt i både børnehave og vuggestue. Vi 
oplever som forældre, at vi og vores børn bliver mødt med åbenhed, nysgerrighed og lydhørhed, og at 
kommunikationen er omsorgsfuld og professionel. Selvom de andre temaers betydning ikke skal 
undervurderes, vil vi gerne understrege værdien af og bifalde personalets evne til at møde vores børn i 
øjenhøjde og med blik for den enkelte. 

Vi noterer os herudover, at der beskrives konkrete forbedringsmuligheder, og vi er taknemmelige for, at 
tilsynsmødet med gennemgang heraf bærer præg af en nysgerrighed på, hvor der er mulighed for at blive 
endnu bedre.  Vi hæfter os herunder ved konkret påtale af behov for faldunderlag ved gynger på 
legepladsen, hvilket vi oplever, bliver taget særdeles seriøst og forsøgt løst fra institutionens side herefter. 
Herudover beskrives hygiejne med forbedringspunkter. Som forældrebestyrelse mener vi, at der i 
institutionen opretholdes et stabilt fokus på hygiejne, mens vi samtidigt gerne vil udtrykke interessere for at 
styrke dette element til fordel for både os, børn og personale. Vi erfarer relevant efter tilsynsmødet, at 
institutionen har taget anbefalingerne til sig og forsøger at arbejde med dem i praksis. 

Vi drøfter i vores samtale vedr. tilsynsrapporten, at der nødvendigvis må være elementer, der ikke kan 
undersøges eller ses gennemført under en observation på 3 timer, hvorfor vi mener, at det bør fremgå af 
vores kommentar, at vi generelt oplever en opmærksomhed på samtlige temaer i tilsynsrapporten, også 
selvom de ikke nødvendigvis ses observeret eller beskrevet heri. 

 


